

حادثه‌ها

مرگ ۲کوه‌نورد در ارتفاعات البرز

● معاون امدادونجات جمعیت هلال‌احمر البرز اعلام کرد که دو کوه‌نورد در ارتفاعات روستای ولیان شهرستان ساوجبلاغ این استان جان خود را از دست دادند. داوود رجبی اظهار کرد: صبح دیروز به‌دنبال تماس تلفنی مردمی با سامانه ندای امدادونجات جمعیت هلال‌احمر مبنی بر مفقودشدن دو کوه‌نورد در ارتفاعات ولیان، واقع در شهرستان ساوجبلاغ، تیم‌های امدادونجات کوهستان به محل حادثه اعزام شدند. او افزود: سرانجام پس از چند جست‌وجو، اجساد این دو کوه‌نورد در ارتفاعات ولیان شهرستان ساوجبلاغ کشف شد. رجبی بدون اشاره به علت مرگ این کوه‌نوردان و هویت آنان، از افرادی که قصد کوه‌نوردی در مناطق کوهستانی را دارند خواست ضمن همراه‌داشتن تجهیزات ایمنی کوه‌نوردی از افراد بومی برای گردش در مناطق کوهستانی استان البرز کمک بگیرند.

برق جان‌پیرمردی را گرفت

● مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: یک مرد ۷۰ ساله در اهواز صبح دیروز به دلیل برق‌گرفتگی جان خود را از دست داد. آتش‌پاد علی تراب‌پور بیان کرد: این حادثه در طبقه پنجم یک مجتمع مسکونی در خیابان دهم غربی منطقه کیان‌آباد اهواز رخ داد. او گفت: فردی که دچار برق‌گرفتگی شده بود، در طبقه پنجم ساختمان بیس‌کولر و نرده دچار برق‌گرفتگی شد و جان باخت که جسد او به‌دست مأموران آتش‌نشانی از محل خارج شد.

وعده‌های پوچ فرصت‌طلبان برای تخلیه حساب شهروندان

● معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا گفت: افراد فرصت‌طلب با ارسال پیامک یا برقراری تماس تلفنی با شهروندان و دادن وعده‌های پوچ اقدام به کلاهبرداری از آنان می‌کنند. سرهنگ محمدرضا اکبری با بیان اینکه در سال‌های اخیر شاهدیم برخی شرکت‌ها و ارگان‌های مختلف اقدام به ارسال پیامک‌های تبلیغاتی به شهروندان می‌کنند، اظهار کرد: کلاهبرداران با سوءاستفاده از این فرصت، اقدام به ارسال پیامک یا برقراری تماس تلفنی با مردم می‌کنند و با دادن وعده‌های پوچ اقدام به کلاهبرداری از آنان می‌کنند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا در این‌باره تصریح کرد: کلاهبرداران اقدام به ارسال پیامکی مبنی‌بر اینکه «شما برنده مسابقه پیامکی برنامۀ...» شده‌اید لطفا با این شماره تماس بگیرید» می‌کنند که برخی از شهروندان با شماره‌های اعلامی تماس می‌گیرند و فرد کلاهبردار نیز با چرب‌زبانی آنها را اغفال می‌کند و به بهانه‌های مختلف این افراد را پای دستگاه خودپرداز می‌کشاند و با انجام مهندسی اجتماعی حساب آنان را تخلیه می‌کند. او همچنین درباره روش دیگر این نوع کلاهبرداری گفت: در تماس تلفنی با شهروندان اعلام می‌شود «شما برنده جایزه همراه اول یا ایرنسل شده‌اید یا اینکه برنده کمک‌هزینه اعزام به عتبات عالیات شده‌اید» به همین دلیل برای دریافت جایزه نقدی باید به دستگاه خودپرداز مراجعه کنید که در ادامه پس از مراجعه شهروندان به دستگاه خودپرداز آنان را اغفال می‌کنند و موجودی حسابشان را به حساب‌های خود انتقال می‌دهند. سرهنگ اکبری با بیان اینکه این شیوه از کلاهبرداری رو به هیچ افزایش است، به شهروندان یادآور شد: به هیچ عنوان به این‌گونه پیامک‌ها یا تماس‌ها اعتنایی نکنید. قطعا این پیامک‌ها و تماس‌ها دامی برای کلاهبرداری و تخلیه حساب بانکی شماست. او افزود: اگر قرار است هرگونه وجهی از طریق فردی به حساب شما واریز شود یا انتقال یابد، لازم نیست به دستگاه خودپرداز مراجعه کنید و قطعا با ارائه شماره کارت یا حساب و بدون حضور شما این امر صورت خواهد گرفت. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا خاطرنشان کرد: اطلاعات مربوط به شماره حساب، شماره کارت، کد اعتبارسنجی (CV2)، رمز اول یا دوم کارت بانکی خود را از طریق تلفن یا پیامک در اختیار هیچ‌کس قرار ندهید.

دستگیری سارقان داخل خودرو

● رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری دو سارق داخل خودرو و کشف ۵۶ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ سعید سلیمیان اظهار کرد: در پی شکایت چند شهروند مبنی‌بر سرقت داخل خودرو در شهر اصفهان، شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. او تصریح کرد: با بررسی کارآگاهان مشخص شد دو سارق با پرسوژنی در خیابان‌ها، خودروهای بدون تجهیزات ایمنی را شناسایی و اموال داخل آنها را سرقت می‌کردند. این‌مقام انتظامی بیان کرد: مأموران سارقان را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند که در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده به ۵۶ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ سلیمیان اضافه کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و متهمان برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

شرق: پسر جوانی که خواهر ۵۰ساله خود را به دار آویخته و به قتل رسانده است، در بازجویی‌ها مدعی شد صدایی در سر او می‌پیچید و دستور قتل می‌داد.

کارآگاهان جنایی استان فارس وقتی از مرگ زنی ۵۰ساله در خانه‌اش مطلع شدند، به آنجا رفتند و جسد حلق‌آویزشده این زن را که بهاره نام داشت مشاهده کردند. شواهد اولیه نشان می‌داد این زن خودکشی کرده است زیرا از پزشکی قانونی بعد از رؤیت و بررسی دقیق جسد با توجه به نوع زخمی که در گلوئی این زن وجود داشت، اعلام کرد فرد یا افرادی دیگر بهاره را به دار آویخته‌اند. به‌این‌ترتیب تجسی‌ها برای شناسایی و دستگیر قاتل زن میان‌سال آغاز شد. در ابتدا باید انگیزه احتمالی این جنایت مشخص می‌شد به همین سبب کارآگاهان به جست‌وجو در خانه پرداختند، اما به هیچ‌یک

از وسایل دست نخورده بود و همه قرائن حکایت از آن داشت که سرقتی از محل وقوع جرم انجام نشده است. بنابراین قتل با انگیزه شخصی رقم خورده بود. کارآگاهان در گام بعدی به بررسی راه‌های ورودی خانه پرداختند و به این نتیجه رسیدند که هیچ‌کسی به زور وارد این منزل نشده و قاتل یا قاتلان مقتول را از پیش می‌شناخته‌اند و به همین دلیل به‌راحتی توانسته‌اند او را به گام مرگ بکشانند. وقتی اعضای

شرق: مردی که به اتهام حمل پوکه فشنگ زندانی شده و سپس متوجه شد همسرش باردار است با شکایت از همسرش مدعی شد کودکی که متولد شده فرزند او نیست. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده یک سال قبل به جریان افتاد و مرد جوانی بعد از آزادی از زندان شکایتی علیه همسرش تنظیم کرد و مدعی شد همسرش به او خیانت کرده است مرد شاکی گفت: همسرم را به صورت سیغهای عقد کردم و همسر دانم نیست اما بعد از اینکه از زندان آزاد شدم متوجه شدم او باردار شده است و کودک را به من نسبت می‌دهد درحالی‌که من اصلا نمی‌توانم بچه‌دار شوم و زن اولم هم به همین دلیل از من جدا شد. من این موضوع را به همسر دومم نگفته بودم و او نمی‌دانست من چه مشکلی دارم. یک روز به زندان آمد و مدعی شد که باردار است و آن‌موقع بود که فهمیدم همسرم به من خیانت کرده و اصلا برایم پاپوش درست کرده و من را به زندان انداخته است.

با توجه به شکایتی که این مرد کرده بود، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. مرد شاکلی در توضیح شکایتش گفت: چند سال پیش ازدواج کردم اما چون من و همسرم بچه‌دار نمی‌شدیم بارها به پزشک مراجعه کردیم و تحت درمان قرار گرفتیم. تا اینکه متوجه شدم من امکان بچه‌دارشدن ندارم. به همین خاطر همسرم از من طلاق گرفت و رفت. وی ادامه داد: دو سال قبل با زن جوانی به نام مریم آشنا شدم و او را به عقد موقت درآوردم و او را صیغه ۹۹ساله گرام ما مدتی بود با مریم اختلاف پیدا کرده بودم تا

انهدام شبکه بزرگ جعل مدارک تحصیلی

مجهز، به همراه ۸۶ مدرک آماده تحویل و ۲۰۰ مدرک خام جعل‌شده کشف شد. فرمانده انتظامی استان اصفهان همچنین از شناسایی دفتر این جاعلان در دو نقطه از استان تهران و همچنین دفاتر آنان در استان‌های اصفهان، مازندران، البرز، فارس و خوزستان خبر داد و گفت: با هماهنگی مقام قضائی اقدامات لازم نسبت به بسته‌شدن این دفاتر انجام شده است.

این مقام انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: تاکنون بیش از ۱۰ نفر از همدستان و دلالت دیلم، لیسانس، فوق‌لیسانس، دکترا، پزشکی، دندان‌پزشکی و طب سنتی فعال بودند. افزود: سرانجام با تلاش شبانه‌روزی کارآگاهان مخفیگاه این باند در یکی از مناطق شهر اصفهان شناسایی و پنج نفر از اعضای اصلی آن دستگیر شدند.

سردار معصومیکی خاطرنشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۹ دستگاه لپ‌تاپ، سه دستگاه رایانه، دو دستگاه پرینتر، دو دستگاه اسکنر و یک دستگاه زیراکس رنگی بزرگ و

حوادث

متهم به قتل ادعا کرد:

صدایی به من گفت خواهرت را بکش



خانواده بهاره تحت بازجویی قرار گرفتند، نخستین سرنخ مهم به دست آمد زیرا فاش شد این زن با برادر خود به نام بابک از مدت‌ها قبل اختلاف داشت. بابک هم در همین خانه زندگی می‌کرد اما از زمان کشف جسد اثری از او نبود. همین دو دلیل کافی بود تا نام این مرد به‌عنوان مظنون در پرونده ثبت و تلاش‌ها برای دستگیری او آغاز شود. این تجسس‌ها بعد از چند ساعت نتیجه داد و بابک بازداشت شد. او بعد از

انتقال به پلیس آگاهی بدون هیچ مقاومتی اتهام قتل خواهرش را قبول کرد. اما در ابتدا از بیان انگیزه‌اش از جنایت سر باز زد تا اینکه بالاخره در تحقیقات تکمیلی در این‌باره نیز سخن گفت و توضیح داد به چه قصد ساعتی در کوچه و خیابان‌ها بی‌هدف پرسه زد. مقصد این بود که خودم را به خانواده تسلیم کنم، اما قبل از این کار دستگیر شدم»- بنا بر این گزارش، تحقیقات از این متهم همچنان ادامه دارد.

مرد جوان همسرش را به خیانت متهم کرد

اینکه یک سال پیش وقتی از محل کارم به خانه برمی‌گشتم، چند مأمور به من مظنون شدند و در بازرسی از کیفم چند پوکه فشنگ به دست آوردند. وی گفت: من خودم از این ماجرا شوکه شده بودم و نمی‌دانستم پوکه‌های فشنگ چطور از کیفم سر درآورده‌اند اما مأموران مرا بازداشت کردند؛ ۴۰ روز در زندان بودم. در این مدت بارها گفتم احتمالا یک نفر با من دشمنی کرده و برایم پاپوش درست کرده است تا اینکه سرانجام با سپردن وثیقه آزاد شدم. من پس از بازگشت به خانه متوجه شدم همسرم باردار است. از شنیدن این خبر شوکه و به همسرم مشکوک شدم و فکر خیانت او به ذهنم رسید. آنجا بود که احساس کردم همسرم برایم پاپوش درست کرده و پوکه‌ها را در کیفم جاسازی کرده بود تا مرا به دردسر بیندازد.

وی ادامه داد: با بارداری همسرم اختلاف‌ها بین ما بیشتر شد. من از همسرم خواستم حقیقت را برایم بگوید اما قبول نکرد. او می‌گفت فرزندی که در شکم دارد متعلق به من است و باید بعد از به‌دنیآمدن فرزندش با نام خودم برای او شناسنامه بگیرم. اما من قبول نکردم؛ امکان آزمایش DNA هم قبل از تولد نوزاد ممکن نبود. به همین خاطر تا به‌دنیآمدن بچه صبر کردم. حالا به دادگاه آمده‌ام و از همسرم شکایت و درخواست اثبات نسب دارم.

با پایان اظهارات این مرد، زن جوان که حالا دو ماه از به‌دنیآمدن فرزندش گذشته، به قضات دادگاه گفت: زمانی که فرهاد را دیدم، عاشق او شدم. با اینکه زن جوانی بودم می‌توانستم موقعیت‌های خوبی برای ازدواج داشته باشم از آنجا که او را دوست داشتم تصمیم گرفتم با او

من و خواهرم در خانه تنها بودیم و در ظاهر هم مشکلی وجود نداشت. او برایم شام آورد و از من پذیرایی کرد. بعد از خوردن غذا احساس کردم صورتم می‌سوزد. اصلا حال خوبی نداشتم برای همین رفتم که بخوابم اما هر کاری کردم خوابم نمی‌برد. تا ساعت دو شب بیدار بودم. حسایی کلافه شده بودم. از آن‌موقع بود که صداهایی در سرم پیچید و هر کاری می‌کردم از بین نمی‌رفت. این صدا مرتب تکرار می‌کرد وقت آن است که خواهرت را بکشی. من خیلی سعی کردم بی‌اعتنا بمانم، اما صدا مرتب می‌گفت الان باید این کار را انجام بدهی. آن‌قدر این صدا را شنیدم که از خود بی‌خود شدم. بدون اینکه بفهمم چه‌کار می‌کنم سراغ خواهرم رفتم. من واقعا به مرگ او راضی نبودم، اما در آن لحظات رفتارم دست خودم نبود و اصلا انکار در این دنیا نبودم. تحت‌تأثیر صبد کارا گفتم بودم و هر کاری که او می‌خواست انجام می‌دادم. خواهرم را در این شرایط حلق‌آویز کردم. هنوز به حالت عادی برگشته و متوجه کاری که کرده بودم نشده بودم تا اینکه بالاخره به خودم آمدم. خیلی ترسیدم و از طرفی از کارم پشیمان شدم. به‌سرعت از خانه بیرون رفتم. چند ساعتی در کوچه و خیابان‌ها بی‌هدف پرسه زدم. مقصد این بود که خودم را به خانواده تسلیم کنم، اما قبل از این کار دستگیر شدم»- بنا بر این گزارش، تحقیقات از این متهم همچنان ادامه دارد.

باشم. فرهاد به من گفت برای اینکه خانواده‌اش متوجه نشوند ازدواج کرده، نمی‌تواند من را به عقد دائم خود درآورد و اگر می‌خواهم با او ازدواج کنم می‌تواند من را صیغه کند؛ من هم قبول کردم. می‌دانستم فرهاد تجربه تلخی داشته و همسر اولش او را رها کرده و از ازدواج مجدد می‌ترسد. برای اینکه نشان دهم فقط به خاطر خودش با او هستم شرایط را قبول کردم. بعد از اینکه با هم زندگی مشترکمان را شروع کردیم، متوجه شدم شوهرم مرد بدبینی است و مدام من را تحت نظر دارد تا اینکه مشکلی برایش پیش آمد و او بازداشت شد؛ من اصلا نمی‌دانستم چه اتفاقی افتاد که او بازداشت شد بااین‌حال وقتی متوجه شدم باردار شده‌ام، فکر می‌کردم این خبر شوهرم را هم خوشحال می‌کند و تلخی‌هایی که در زندگی تجربه کرده را کم می‌کند. وقتی شوهرم این خبر را شنید، به من تهمت زد و مدعی شد که من با کسی دیگر رابطه داشته‌ام چون پزشکان به او گفته بودند امکان اینکه بچه‌دار شود، وجود ندارد. شوهرم مدام از من می‌خواست تست دی‌ان‌ای بدهم اما برای بچه خطرناک بود؛ من قبول نکردم و گفتم این کار را نمی‌کنم و باید بچه به دنیا بیاید و بعد من تست بدهم. حالا چندماهی است که بچه به دنیا آمده و شوهرم هم اصلا کمکی به من نمی‌کند که بچه را بزرگ کنم و من به تنهایی و با سختی زیاد خودم بچه را بزرگ کرده‌ام؛ من کاری نکردم که بخوام محاکمه شوم و حرف‌های شوهرم تهمت است و من از او باردار شدم.

بعد از گفته‌های طرفین پرونده قضات شعبه ۱۱ که رسیدگی به این پرونده را برعهده داشتند، برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

آزادی گروگان ۵۰ میلیون تومانی

تهدیدآمیزی درخواست مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال در قبال آزادی گروگان خود کرده‌اند. فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی گفت: با توجه به این تماس تهدیدآمیز تلفنی، تحقیقات پلیسی وارد مرحله جدی‌تری شد و کارآگاهان مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی قوچان توانستند با ردزنی‌های علمی و گسترده یکی از گردانندگان ماجرای آدم‌ربایی را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه او را دستگیر کنند. سردار کریمی خاطرنشان کرد: همدستان این متهم که پلیس را در یک قدمی خود می‌دیدند و دچار ترس و وحشت شده بودند، پس از گذشت چند ساعت گروگان خود را در زمین‌های کشاورزی اطراف شهر قوچان رها کردند و با به فرار گذاشتند. بنا به این گزارش جان ۲۷ ساله که «علی» نام دارد، بعد از انجام تحقیقات پلیسی و تشریح اتفاقاتی که برایش رخ داده بود، به آغوش خانواده خود بازگشت و تحقیقات گسترده کارآگاهان پلیس آگاهی با ردزنی‌های اطلاعاتی برای دستگیری متهمان فراری پرونده ادامه دارد.

رخداد

کارگر بی‌احتیاط اتاقک نگهبانی را به آتش کشید

● نگهبان ساختمانی با رعایت‌نکردن اصول ایمنی هنگام پخت‌وپز با گاز سفری، اتاقک نگهبانی را در خیابان افسریه به آتش کشید. نگهبان ساختمان در حال ساخت، زمانی که متوجه بروز آتش‌سوزی از داخل اتاقک نگهبانی شد بلافاصله همسایگان را مطلع کرد و از آتش‌نشانی نیز درخواست کمک کرد. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران نیز ساعت ۱۳:۲۷ ظهر یکشنبه با به صادرآوردن زنگ ایستگاه ۱۵ نیروهای عملیات را به همراه تیم نجات ۲ روانه خیابان افسریه، بین ۱۵متری دوم و سوم کوچه ۳۴ کرد. عباس خت‌رونده، فرمانده آتش‌نشنان اعزامی به محل حادثه، دراین‌باره گفت: پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده شد که اتاقک نگهبانی یک ساختمان تخریب‌شده در حال ساخت دچار آتش‌سوزی شده و آتش و دود از آن به بیرون زبانه می‌کشد. وی افزود: خوشبختانه نگهبان به‌سرعت از اتاقک شعله‌ور خارج شده و از هر آسیمی به دور بود. فرمانده آتش‌نشنان خاطرنشان کرد: نیروهای عملیات به‌سرعت برق را قطع کردند و با کشیدن چند رشته لوله آب‌دهی آتش‌سوزی را مهار و از سرایت و گسترش آن به اطراف جلوگیری کردند. وی افزود: پس از بررسی‌های بیشتر معلوم شد نگهبان بر اثر بی‌احتیاطی و بی‌توجهی به اصول ایمنی هنگام پخت‌وپز، گاز را روشن رها کرده و وجود مواد قابل اشتعال باعث سرایت به اطراف شده است. تخت‌رونده تصریح کرد: در این عملیات آتش‌نشنان تعدادی سیلندر گاز را نیز از محل حادثه خارج کردند و پس از لکه‌گیری و اطمینان از رفع هرگونه آتش‌سوزی مجدد به مأموریت خود پایان دادند.

کلاهبرداری با درج آگهی نگهداری از حیوانات خانگی

● رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که با ایجاد صفحه‌های شبکه‌های اجتماعی با ترفند نگهداری از حیوانات خانگی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد. سرهنگ مرتضوی در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی در شبکه اجتماعی اینستاگرام با ترفند نگهداری از حیوانات خانگی، اقدام به دریافت بیعانه و هزینه پیک می‌کند و در نهایت هیچ‌گونه خدماتی ارائه نمی‌کند، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. وی افزود: در روند رسیدگی به پرونده مشخص شد متهم با استفاده از این ترفند به‌ارای هر درخواست مبلغ ۵۰۰ هزار ریال به‌عنوان بیعانه و هزینه پیک دریافت می‌کرد که در نهایت مشخص شد تاکنون مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال از این طریق از شهروندان کلاهبرداری کرده است. این مقام مسئول بیان کرد: با استفاده از اقدامات فنی و پلیسی، متهم مورد نظر پرونده شناسایی و با دستور مقام قضائی به مقر پلیس منتقل شد. سرهنگ مرتضوی به شهروندان توصیه کرد: بسیاری از صفحات و تبلیغاتی که در شبکه‌های اجتماعی با عناوینی مانند نگهداری و حمایت از حیوانات خانگی هستند، تقلبی بوده و مجرمان با ارائه شماره حساب اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. بنابراین از شهروندان تقاضا داریم به هیچ‌وجه به این دست تبلیغات اعتماد نکرده و هیچ‌گونه وجهی به این حساب‌ها واریز نکنند.

هک تلگرام همسر به انگیزه حفظ خانواده

● رئیس پلیس فتای استان کردستان از دستگیری عامل هک تلگرام به انگیزه حفظ حریم خانواده خبر داد و گفت: پیرنگ‌شدن حضور افراد در فضای مجازی و به همان نسبت کمرنگ‌شدن حضور مجازی آنان در گفت‌وگوها و مراودات خانوادگی، یکی از معضلات فضای مجازی است که خانواده‌ها را تهدید می‌کند. سرهنگ شاکری اظهار کرد: مرد جوانی اهل و ساکن سنندج به پلیس فتا مراجعه کرد و به کارشناسان پلیس فتا گفت فردی ناشناس در فضای مجازی به اکانت تلگرام من نفوذ کرده و به همه مطالب و چت‌های من با مخاطبانم و همچنین تصاویر من دسترسی پیدا کرده است. وی ادامه داد: پس از اعلام شکایت مرد جوان، کارشناسان اداره مبارزه با جرائم سایبری رسیدگی به موضوع هک اکانت را در دستور کار قرار دادند و در این‌باره ضمن تشکیل پرونده با موضوع دسترسی غیرمجاز به داده‌های رایانه‌ای، مستندات لازم از گوشی شاکلی استخراج شد و پس از انجام اقدامات فنی لازم، شخصی که اقدام به هک اکانت کرده بود شناسایی و مشخص شد این فرد همسر شاکلی است. این مقام انتظامی تصریح کرد: با هماهنگی مقام قضائی متهم به پلیس فتا احضار و گوشی وی بررسی فنی شد. این زن گفت: همسرم مدت زیادی است که در شبکه‌های اجتماعی حضور دارد. ولی به‌تازگی مدت زیادی از وقت خود را در فضای مجازی می‌گذرانم و این مسئله بر اخلاق و رفتار وی نیز اثر گذاشته و در محیط خانه سرد و بداخلاق شده است و من احساس می‌کردم در شبکه‌های اجتماعی خارجی چت غیرمعمول دارد به همین علت تلگرام وی را هک و چت‌های وی را کنترل می‌کردم و انگیزه من کنجکاوی و جلوگیری از زهم‌باشیدن خانواده بود و انگیزه دیگری نداشتم.